平成 28 年 4 月吉日

お客様各位

～サタケ春の大感謝祭～
お世話になっております。日頃よりご愛顧いただておりますお客様を対象に、感謝の気持ちを込めまして、今

年度も春の販売会を開催させていただきたいと思います。

ご都合のつく時間にお誘い合わせの上、是非ご来場ください。

詳細は下記の通りです。

記

日時：平成 28 年 4 月 16 日（土）9：30～19：00

場所：サタケ埼玉店（倉庫にて）埼玉県さいたま市桜区新開 2-1-5

～開催内容～

☆極東産機・ヤヨイ化学

 ・新糊付機械格安販売、糊付機械無料点検、工具各種販売、糊パテ格安販売

各種メーカー糊付機械の無料メンテナンスを実施致します!!

※部品代は別途かかる場合もございます。

☆ジャパン建材

・Bulls 換気扇特価品（天井埋め込み型/FY-17C7）\13,800-/台（36％）

☆ＳＡＮＧＥＴＳＵ～サンゲツ～

・メーカー営業マンによる…

ＡＣカーテン（最新カタログＰＲ）

カーテン生地の端切れをお持ち帰りいただけます！

・リフォルタ、リフォームセレクション（新カタログＰＲ）

軽食もご用意して

おります！！